
Розклад занять аспірантів 2-го року навчання  
за планом підготовки докторів філософії з 17.03.2025 р. по 25.05.2025 р. 

Спеціальність –281 Публічне управління та адміністрування                                           форма навчання – вечірня 
 
День 

тижня 
Дата № 

 пари 
Час Найменування предмету,  

викладач, вид занять Аудиторія Дата Найменування предмету,  
викладач, вид занять Аудиторія 

    І т и  ж  д  е  н  ь   ІІ т и  ж  д  е  н  ь  

П
О

Н
Е

Д
ІЛ

О
К

 

17.03 
31.03 
14.04 
28.04 
12.05 

 

6 17:10-17:55 
18:00-18:45 

Організаційна поведінка та крос-культурне 
управління,  
д.е.н., професор Ареф’єва Олена 
Володимирівна, лекція 

h2gayex 24.03 
07.04 
21.04 
05.05 
19.05 

 

Організаційна поведінка та крос-культурне 
управління,  
д.е.н.,  професор Ареф’єва Олена Володимирівна, 
лекція 

h2gayex 

7 19:00-19:45 
19:50-20:35 

Організаційна поведінка та крос-культурне 
управління,  
д.е.н., професор Ареф’єва Олена 
Володимирівна, практичне 

h2gayex Організаційна поведінка та крос-культурне 
управління,  
д.е.н.,  професор Ареф’єва Олена Володимирівна, 
практичне 

h2gayex 

      

В
ІВ

Т
О

РО
К

 

18.03 
01.04 
15.04 
29.04 
13.05 

6 
 

17:10-17:55 
18:00-18:45 

 

Державна політика та управління,  
д.н. з держ.упр., професор Грищенко Ірина 
Миколаївна, практичне 

4wmm4s 25.03 
08.04 
22.04 
06.05 
20.05 

Організаційна поведінка та крос-культурне 
управління,  
д.е.н.,  професор Ареф’єва Олена Володимирівна, 
практичне 

h2gayex 

7 19:00-19:45 
19:50-20:35 

Публічне управління економікою та її 
галузями,  
д.е.н., професор Шкуратов Олексій 
Іванович, лекція 

pjff24f   

8 20:50-21:35 
21:40-22:25 

 
 

    

С
Е

РЕ
Д

А
 

   19.03 
   02.04 
   16.04 
   30.04 
   14.05 

6 
 

17:10-17:55 
18:00-18:45 

 

Державна політика та управління,  
д.н. з держ.упр.,професор Грищенко Ірина 
Миколаївна, лекція  

4wmm4s 26.03 
09.04 
23.04 
07.05 
21.05 

Державна політика та управління,  
д.н. з держ.упр.,професор Грищенко Ірина 
Миколаївна, лекція 

4wmm4s 

7 19:00-19:45 
19:50-20:35 

Державна політика та управління,  
д.н. з держ.упр.,професор Грищенко Ірина 
Миколаївна, практичне 

4wmm4s Державна політика та управління,  
д.н. з держ.упр.,професор Грищенко Ірина 
Миколаївна, практичне 

4wmm4s 

8 20:50-21:35 
21:40-22:25 

    

 

  

ЛЕЛЕЧЕНКО
АНЖЕЛА

ПАВЛІВНА
Ідентифікаційний

код
2544808106

   

Погоджено:

olena.dovzhenko@npp.kai.edu.ua



Ч
Е

Т
В

Е
Р 

20.03 
03.04 
17.04 
01.05 
15.05 

 

6 
 

17:10-17:55 
18:00-18:45 
 

Публічне управління економікою та її 
галузями, д.е.н., професор Шкуратов 
Олексій Іванович, лекція 

pjff24f 27.03 
10.04 
24.04 
08.05 
22.05 

Публічне управління економікою та її галузями, д.е.н., 
професор Шкуратов Олексій Іванович, практичне 

pjff24f 

7 19:00-19:45 
19:50-20:35 

Публічне управління економікою та її 
галузями, д.е.н., професор Шкуратов 
Олексій Іванович, практичне 

pjff24f Публічне управління економікою та її галузями, д.е.н., 
професор Шкуратов Олексій Іванович, практичне 

pjff24f 

8 20:50-21:35 
21:40-22:25 

    

П
’Я

Т
Н

И
Ц

Я
 21.03 

04.04 
18.04 
02.05 
16.05 

 

6 
 

17:10-17:55 
18:00-18:45 

  28.03 
11.04 
25.04 
09.05 
23.05 

  

7 19:00-19:45 
19:50-20:35 

    

8 20:50-21:35 
21:40-22:25 

    

 
 

Початок занять з 17.03.25 по 1 тижню 
 
 

Завідувач аспірантури та докторантури       Анжела ЛЕЛЕЧЕНКО 

  

ЛЕЛЕЧЕНКО
АНЖЕЛА

ПАВЛІВНА
Ідентифікаційний

код
2544808106

   

Погоджено:

olena.dovzhenko@npp.kai.edu.ua
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